



株式会社 インターナショナルスポーツマーケティング

競技麻雀プロチーム「BEAST Japanext」及び「Japanext CUP」のスポンサー契約を締結

株式会社インターナショナルスポーツマーケティング(本社:東京都港区、代表取締役社長 CEO:高木貞治)は、競技麻雀プロリーグ戦「M リーグ」に参戦している「BEAST Japanext」と 2023-2024 シーズンのユニフォームスポンサー及び、無料BS放送局「BSJapanext」が主催する麻雀対局番組「Japanext CUP」の年間スポンサー契約を締結いたしました。主に自社メディア「ゴルフ用品クチコミサイト my caddie(マイキャディ)」のサービスロゴを掲出してまいります。

『デジタルスポーツマーケティング』に特化した企業である弊社は設立から 30 年以上にわたり、「スポーツの魅力を最大化させる」ことに全力で取り組んでいます。この度の契約により、高度な頭脳スポーツである「麻雀」の楽しさをより多くの方に伝え、その魅力を最大化させていくことに貢献していきたいと考えております。





【掲出箇所】

- ・BEAST Japanext 公式ユニフォーム(右胸)
- ·BSJapanext で放送中「麻雀オールスター Japanext CUP」の雀卓ロゴ 他

■ BEAST Japanext とは



BS 放送局「BSJapanext」によるチーム。ビーストのような勇敢さを持ち、仲間で助け合い成長していけるチームを目指し命名。BS 番組放送やチームの活動を通じて、視聴者やファンとつながり、麻雀の楽しさを日本中に届けていきます。BEASTの B と S で BS 放送を表現しています。

■ 「麻雀オールスター Japanext CUP」



麻雀対局トーナメント「麻雀オールスター Japanext CUP」は 2024 年 1 月より、1 年間にわたって放送中。各麻雀プロ団体のタイトルホルダー、M リーガー、BEAST Japanext の選手など、"麻雀界のトッププロ"総勢32名が集結し、優勝賞金300万円をかけて、熾烈な戦いを繰り広げます。

URL: https://www.bsjapanext.co.jp/japanextcup/

■ ゴルフ用品クチコミサイト my caddie (マイキャディ)



2007 年にサービスを開始した my caddie は、国内最大級のゴルフ用品に特化したクチコミサイト。 49,000 件(24 年 3 月現在)のリアルなクチコミが、アマチュアゴルファーの最適なギア選びをサポートします。

URL: https://mycaddie.jp/

株式会社インターナショナルスポーツマーケティング 会社概要

本社所在地: 〒105-0004 東京都港区新橋 4-5-1 アーバン新橋ビル 10F

設立: 1990年3月

資本金: 1億円

代表者: 代表取締役 高木貞治

URL: https://www.ism.co.jp/

● 本件に関するお問合わせ先 ゴルフ事業部:横山・島田 TEL. 03-6402-8041 MAIL. golf@ism.co.jp